
Uchwała Nr33/464/20/VI 

Zarządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2020 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 2/20/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 stycznia 2020 roku w sprawie przekazania w formie darowizny 47 turystycznych znaków 

drogowych znajdujących się przy drogach krajowych, powstałych w ramach projektu 

„Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur” na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 2/20/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2020 

roku w sprawie przekazania w formie darowizny 47 turystycznych znaków drogowych znajdujących się 

przy drogach krajowych, powstałych w ramach projektu „Znakowanie turystyczne regionu Warmii i 

Mazur” na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 21 znaków turystycznych znajdujących się przy drogach 

krajowych na terenie powiatu ostródzkiego oraz powiatu elbląskiego” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 2/20/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

stycznia 2020 roku w sprawie przekazania w formie darowizny 47 turystycznych znaków drogowych 

znajdujących się przy drogach krajowych, powstałych w ramach projektu „Znakowanie turystyczne 

regionu Warmii i Mazur” na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, pozostają bez 

zmian.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


